

3600, гр. Лом, ул. Панайот Волов № 10

Тел./факс (0971) 6 66 81, GSM (0899) 103 888, e-mail: office@stenli-bg.com

До
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

ценово ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт покрив на ЗРУ и административна сграда в п/ст Козлодуй”
От "СТЕНЛИ 03" ЕООД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 24 668,87 (двадесет и четири хиляди шестстотин шестдесет и осем лева и 87ст.) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на работите	м-ка	Кол-во	Ед. цена	Ст-ст
				без ДДС	без ДДС
			Общо	лв.	лв.
Ремонт покрив Командно-административна сграда					
1	Демонтиране на старата хидроизолация	м ²	86,00	3,75	322,50
2	Демонтиране на ламарината обшивка	м ²	32,00	4,82	154,24
3	Демонтиране на улуците.	м	22,00	2,82	62,04
4	Почистване от корозия с телена четка на конструкцията носеща и фиксираща улуците	м ²	18,00	11,05	198,90
5	Грундиране на метална конструкция	м ²	18,00	7,06	127,08
6	Боядисване на метална конструкция	м ²	18,00	9,11	163,98
7	Демонтиране на водосточните тръби.	м	6,00	2,65	15,90
8	Полагане на битумен грунд	м ²	86,00	2,32	199,52
9	Полагане на пародренажен слой	м ²	86,00	6,90	593,40
10	Монтаж на отдушници за пародренажен слой	БР	2,00	24,37	48,74
11	Полагане на хидроизолация без посипка	м ²	86,00	13,10	1126,60
12	Полагане на хидроизолация с посипка	м ²	86,00	14,00	1204,00
13	Монтаж на надулучна пола	м ²	30,00	24,42	732,60
14	Монтаж на нови улуци с дебелина 1мм и квадратен профил 35/35мм	м	22,00	19,77	434,94
15	Монтаж на нови водосточни тръби	м	6,00	21,27	127,62
16	Монтаж на система против заледряване на водостоците	БР	2,00	358,75	717,50
					6229,56

Ремонт покрив ЗРУ – 20 кV

1	Демонтиране на старата хидроизолация	м ²	280,00	3,75	1050,00
2	Демонтиране на ламарината обшивка	м ²	22,00	4,82	106,04
3	Демонтиране на улуките.	м	48,00	2,82	135,36
4	Почистване от корозия с ръждопреобразувател на конструкцията носеща и фиксираща улуките	м ²	37,00	11,05	408,85
5	Грундиране на метална конструкция	м ²	37,00	7,06	261,22
6	Боядисване на метална конструкция	м ²	37,00	9,11	337,07
7	Демонтиране на водосточните тръби.	м	18,00	2,65	47,70
8	Полагане на битумен грунд	м ²	316,00	2,32	733,12
9	Полагане на пародренажен слой	м ²	316,00	6,90	2180,40
10	Монтаж на отдушници за пародренажен слой	БР	4,00	24,37	97,48
11	Полагане на хидроизолация без посипка	м ²	316,00	13,10	4139,60
12	Полагане на хидроизолация с посипка	м ²	316,00	14,00	4424,00
13	Монтаж на надулучна пола	м ²	48,00	24,42	1172,16
14	Монтаж на нови улукци	м	48,00	19,77	948,96
15	Монтаж на нови водосточни тръби	м	18,00	21,27	382,86
16	Монтаж на система против заледяване на водостоците	БР	4,00	358,75	1435,00
17	Монтаж електронен терморегулатор	БР	1,00	232,39	232,39
18	Извозване на строителни отпадъци	м ³	5,00	20,57	102,85
ОБЩА СУМА по т. Б					18195,06
ОБЩА ЦЕНА (лв., без ДДС):					24424,62
1% НЕПРЕДВИДЕНИ:					244,25
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв., без ДДС):					24668,87

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 3,60 ;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.).....;
- доставно-складови разходи (%) 2 % ;
- допълнителни разходи за труд(%) 70 % ;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30 % ;
- печалба (%) 5 %

при несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

при несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 27.06.2017

инж. Стефан Костов
(име и фамилия)

Управител
(длъжност на представляващия участника)